
 

 

 

 

 

 

Årsberetning fra hyttekomiteen 2009 

 

 
 

Hyttekomiteens medlemmer: 

                                                        Leder:     Jan Ivar Terkelsen 

Fenneke Wakka 

Camilla Weierholt 

Cecilie Thorbjørnsen  

Magne Kaasa Hallberg  

Henrik Larsen  

Jan Kirkedam  

 

 

 

Seilsesongen 2009 er over, her følger en grov opplisting av begivenheter og gjøremål på 

seileranlegget i året som har gått. 

 

Ny brettbrygge: brettgruppa med gode hjelpere har i vår stått for seilforeningens største 

dugnadsinnsats. 300 kvm solid platting, godt forankret til fjell på laminerte dragere. 

Hyttestyret avsluttet arbeidet med en flott ”kasse” over septikktanken. 

 

Vårdugnad 22.april, god oppslutning fra gruppene. Utemøbler ble satt på plass, hytta ble 

rengjort, vaskemidler og lignende ble etterfylt, alt klargjort til ny sesong. 

 

Som hvert år ble St. Hans kvelden feiret på Brattholmen.  

Mange medlemmer, både store og små tok denne fine sommerkvelden turen ut til seilerhytta. 

 

Vertskap: Gjestehavn med vertskap fra uke 26 tom uke 32. Astrid og Anne med hjelpere 

betjente hytta under JNOM i uke 30. Kjempeinnsats med frokostservering til funksjonærer og 

banemannskaper og grilling til de sene timer. 

 

Høstdugnad 14.oktober: stor oppslutning fra gruppene.  

Alle utemøbler ble plassert i ”vinteropplag” under veranda.  

Alle stuemøbler ble bært opp i salen og gardinene tatt ned, stua er klargjort til gulvsliping. 

Ytterkledning på sydvegg ble revet, gulv i gjestedusj ble strippet, to lag tregulv med belegg 

fjernet. Alt brennbart bært opp til bålplass, resten tok Harald renovatør seg av. 

Nye kledningsmatrialer ble fraktet fra Rævesand og plassert ved jollebu og hytte. 

 

 

 



 

Ekstra høst/vinterdugnad: 

 Sydvegg hovedhytte har fått ny trykkimpregnert kledning og to nye vinduer (ferdigmalt). 

Gulv i gjestedusjen er ferdig støpt, bygd opp av 15cm styrodor isolasjon 

m/plastmembran/armering/varmekabler og 5 – 8cm påstøp. 15.des ble vannet stengt på 

Rævesand, alle utekraner åpnet og vannet tappet, nå kan kulda komme. 

 

Oppgaver til våren 2010: 

Ferdigstille badegulv når dette er tørt, legge membran og fliser. Materiell til dette er 

budsjettert, men ikke anskaffet. 

Male ny kledning sydvegg, Anton / Arendals fargehandel sponser grunning og maling. 

Det gjenstår noe opprydding av restmatrialer nede ved hytte / toalettbygning, kan vente til 

våren. 

 

Jollebu: 

Nye kledningsmatrialer er fraktet ut og ligger lagret i bua, jollegruppa er ansvarlig for 

fornying av sydveggen til våren. 

 

 

 

HA EN FIN VINTER – HILSEN HYTTEKOMITEEN 

 

 

 

Ta kontakt med Fenneke Wakka for reservasjon av seilehytta 

Tlf. 37085813/93029420 – mail fenneke.wakka@losmail.no 

 

Leder: Jan Ivar Terkelsen  

Tlf.37033229/41603819– mail jan.ivar.terkelsen@no.relacom.com” 
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